



## دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با پاسداران و جانبازان سرافراز میهن اسلامی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور به مناسبت فرا رسیدن سالروز میلاد با سعادت سالار شهیدان امام حسین (ع) و روز پاسدار و سالروز ولادت با سعادت باب الحوائج، علمدار کربلا، حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز با پاسداران و جانبازان دیدار و از آنان تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور به مناسبت روز پاسدار و جانباز به همراه دکتر رضا محمدی نسب، سرپرست مدیریت امور دانشجویان شاهد و ایثارگران دانشگاه علوم پزشکی تبریز و امیر عزیزی، مدیر روابط عمومی دانشگاه ضمن دیدار با پاسداران و جانبازان هشت سال دفاع مقدس این اعیاد را به آزادمردان جبهه و جنگ تبریک و تهنیت گفت.

دکتر نقی پور با حضور در فرارگاه سپاه عاشورا، بسیج جامعه پزشکی، منازل همکاران جانباز و بیمارستان و آسایشگاه اعصاب و روان فجر به گفت و گو با فرماندهان، پاسداران، جانبازان و پرسنل شاغل و جانبازان اعصاب و روان بستری در این بخش ها نشست.

دکتر نقی پور ضمن تبریک اعیاد و روز پاسدار و جانباز با فرماندهان و پرسنل سپاه عاشورا و پاسداران مستقر در بسیج جامعه پزشکی استان و همکاران جانباز 70 درصد شاغل در دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جانبازان اعصاب و روان مستقر در بیمارستان و آسایشگاه فجر استان آذربایجان شرقی دیدار و با اهدای لوح سپاس و تقدیم شاخه گل از آنان تقدیر و تشکر کرد.

وی با بیان اینکه پاسداری و جانبازی رسالتی ارزشمند برای حفظ، ترویج و زنده نگهداشتن ارزش های انقلاب اسلامی است افزود: حماسه آفرینی و از خود گذشتگی پاسداران و جانبازان عزیز در هشت سال جنگ تحمیلی تحسین برانگیز بوده و همه شما عزیزان مایه مباهات و از برکات و سرمایه های معنوی کشور عزیزمان ایران می باشید.

گفتنی است: رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با برخی از خانواده های پاسداران و جانبازانی که بعلت شدت مجروحیت منع ملاقات بودند بصورت تماس تلفنی این اعیاد را تبریک و جویای احوال آنان شد و از زحمات و تلاشهای همسران جانبازان نیز که همیشه زینب گونه و صبورانه از اسوه های عشق و ایثار و با ارزش پرستاری می کنند تقدیر و تشکر کرد. وی ضمن اظهار خرسندی از توفیق خدمتگزاری به دلاور مردان جبهه های حق علیه باطل، برای آنان سربلندی، سلامتی و طول عمر با عزت و عظمت را از درگاه خداوند متعال خواستار شد.